
«А.Бай i урсьшов атындагы 
Костанай ошр.нк университет!» 

КЕАК,

НАО «Костанайский 
региональный университет 

имени А.Байтурсынова»
BAITURSYNOV

UNIVERSITY
ШЕШ1М1 РЕШЕНИЕ 

координационного совета по 
качеству

сапа жешндеп уйлеспру 
кецес1н1н

01.12.2022 ж. № 3

Коста пай каласы город Костанай

Заслушав и обсудив доклад председателя комиссии по обеспечению 
качества ИТИ Махам беговой Г.И. «Об итогах работы Комиссии по 
обеспечению качества ИТИ им.А.Аитмухамбетова» Координационный совет по 
качеству

1. Признать работу Комиссии по обеспечению качества инженерно- 
технического института удовлетворительной.

2. Отчет Комиссии по обеспечению качества инженерно-технического 
института за 2021-2022 учебный год утвердить.

3. Для каждой ОП разработать Дорожную карту по повышению позиции 
ОП в рейтинге НПО «Атамекен».

РЕШИЛ:

Зав.кафедрами ИТИ 
в течение года

4. Подать заявки на совершенствование материальной базы института.
Зав.кафедрами ИТИ 
в течение года

5. Продолжить работу по повышению уровня квалификации ППС.
III 1C ИТИ
в течение года

6. Активизировать работу филиалов кафедр института.
Зав.кафедрами ИТИ
в течение года



7. Продолжить разъяснительную работу с обучающимися 
антикоррупционной направленности и академической честности.

Председатель КОК ИТИ 
в течение года

и ППС по

8. Регулярно раз в год проводить анкетирование удовлетворенности 
обучающихся качеством реализации политики противодействия коррупции и 
уровнем академической честности.

Председатель

Секретарь

Председатель
соответствии
анкетирования

КОК ИТИ в 
с графиком

С.Куанышбаев

Ж.Абенова


